

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
 РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

 ЗАКАЗЧИК: Александр
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 70м2 / Народное Ополчение / 2К
 АДРЕС: Народное Ополчение

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
МАТЕРИАЛЫ					
КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ					
1	Кабель МКЭШВнг(А)-HF 2x2x1,5	м.	182	183	33306
2	Кабель передачи данных KNX/EIB,Y(ST)Y 2x2x0.8	м.	173	148	25604
3	Аудио кабель DAXX S714 PVC/FRNC 2 2,1	м.	128	396	50688
4	Аудио кабель DAXX R52 4x0,22	м.	77	238	18326
5	Кабель ВВГнг-Is 3x1,5 ГОСТ	м.	51	62	3162
6	Кабель ППГнг(А)-FRHF 3x1,5 ГОСТ	м.	73	89	6497
7	Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ	м.	485	86	41710
8	Кабель ВВГнг-Is 5x1,5 ГОСТ	м.	465	103	47895
9	Кабель ВВГнг-Is 5x4 ГОСТ	м.	37	244	9028
10	Провод ПУГВ 1x6	м.	47	95	4465
11	Провод ПВС 2x1,5	м.	48	48	2304
12	Провод ПВС 3x2,5	м.	62	82	5084
13	Кабель интернет cat. 5e	м.	352	69	24288
14	Кабель интернет cat. 6e	м.	367	216	79272
15	Клемма WAGO 3	шт.	70	17	1190
16	Клемма WAGO 5	шт.	20	34	680
17	Гильза соединительная медная луженая	шт.	25	11	275
Итого по разделу:					353774
ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА					
1	Труба гофрированная ПВХ Ø16мм с протяжкой DKC серая	м.	1088	17	18496
2	Кабель канал 40x25 белый	м.	2	142	284
3	Подрозетник	шт.	70	12	840
4	Клипса крепежная для трубы Ø16 для монтажного пистолета	уп.	23	404	9292
5	Клипса крепежная для трубы Ø20 для монтажного пистолета	уп.	22	495	10890
6	Клипса крепежная для трубы Ø25 для монтажного пистолета	уп.	6	590	3540
7	Клипса крепежная для трубы Ø32	уп.	2	572	1144
8	Коробка уравнивания потенциалов 100x100x50	шт.	6	393	2358
9	Труба гофрированная ПВХ Ø20мм с протяжкой DKC серая	м.	1063	21	22323
10	Труба гофрированная ПВХ Ø25мм с протяжкой DKC серая	м.	292	26	7592
11	Труба гофрированная ПВХ Ø32мм с протяжкой DKC серая	м.	72	48	3456
Итого по разделу:					80215
РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Диск для штробореза/болгарки	шт.	1	2980	2980

2	Коронка алмазная (блок, кирпич)	шт.	1	5970	5970
3	Бур 6x110	шт.	8	142	1136
4	Бур 8x110	шт.	5	155	775
5	Баллон газовый для монтажного пистолета	шт.	8	551	4408
6	Гвоздь для монтажного пистолета	шт.	5100	1	5100
7	Респиратор 3М	шт.	2	490	980
8	Мешок для мусора	шт.	10	20	200
9	Штукатурная смесь	шт.	2	460	920
				Итого по разделу:	22469
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	456458

РАБОТЫ					
ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Прокладка кабеля 3x1,5	м.	51	81	4131
2	Прокладка кабеля 3x2,5	м.	485	85	41225
3	Прокладка кабеля 5x1,5	м.	465	97	45105
4	Прокладка кабеля 5x4	м.	37	108	3996
5	Прокладка провода ПуГВ, ШВВП, ПВС	м.	157	69	10833
6	Прокладка интернет кабеля (витая пара)	м.	719	79	56801
7	Прокладка кабеля для системы видеонаблюдения / видеодомофона / умного дома	м.	173	70	12110
8	Прокладка акустического провода	м.	205	65	13325
9	Монтаж и расключение коробки уравнивания потенциалов	шт.	6	560	3360
10	Установка и фиксация подрозетника гипсом	шт.	70	44	3080
11	Монтаж кабель канала 40x25	м.	2	144	288
				Итого по разделу:	194254
ПОДГОТОВИТЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ					
1	Бурение отверстия для подрозетника	шт.	70	325	22750
2	Затяжка кабеля в гофру	м.	2515	30	75450
3	Сверление отверстия для фиксации кабеля/гофры/трубы под дюбель хомут/клипсу/крепежную скобу	шт.	200	9	1800
4	Устройство штробы	м.	52	300	15600
5	Разметка подрозетников / штробы по лазерному уровню	шт.	1	2200	2200
				Итого по разделу:	117800
ПРОЧЕЕ					
1	Устройство скрытого кабельного канала для размещения мультимедийных проводов в зоне установки аудио-видео оборудования	шт.	1	1100	1100
				Итого по разделу:	1100
				ИТОГО РАБОТЫ:	313154
				СКИДКА 5 %:	15658
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	297496

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 769612 руб.
СКИДКА: 15658 руб.
ИТОГО со СКИДКОЙ: 753954 руб.

В **рассрочку** на 12 месяцев (72254 руб. в месяц):

867047 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Специалист по расчету
смет**

Станислав Гуринович



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____